
 
 
 
ZP.271.27.2022 
 

 
Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 
odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 
dotycząca realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00 
 

 

 

Kaliska, 23.09.2022 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) udostępnia informację z otwarcia ofert na zadanie 
pn.: „Dostawa 2 zestawów: komputer stacjonarny + monitor + oprogramowanie (Win10 + Microsoft 
Office 2019 Home & Business PL 32/64 – lub inne równoważne spełniające wymagania 
równoważności opisane w Opisie przedmiotu zamówienia)”  w ramach zadania: „Zakupy 
inwestycyjne – w ramach realizacji programu pn. „Cyfrowa Gmina”  
w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Program Operacyjny Polska Cyfrowa 
(POPC). 
 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie powyższego zamówienia kwotę w wysokości 

12.600,00 zł brutto. 

 

Zestawienie złożonych ofert: 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena 
oferty 
brutto 

Termin 
dostawy 

Termin 
płatności 
faktury 

Producent, model oferowanego sprzętu 
(komp., monitor, oprogramowanie) 

1 

 

Crocom 
Computer 

Systems Z.Pitas 
Sp.J. 

ul. Do Studzienki 
16A, 80-227 

Gdańsk 

 

 

16 725,54 
zł 

 

30 dni 14 dni 

 
 

Komputer stacjonarny - DELL 5000 MT 
i5-12500 8GB 256 SSD DVD W11P 

Monitor - DELL E2222HS 21.5inch FHD 
DP VGA HDMI Speakers 

Oprogramowanie - MS Office Home and 
Business 2021 (PL) 

 

2 

"e-Tech"® Jacek 
Sójka 

Spółka Jawna 

 

11 862,96 
zł 

10 dni 30 dni 

Dell Komputer Optiplex 5090 MT/Core 
i7-10700/8GB/256GB 

SSD/Integrated/DVD RW/No 
Wifi/Kb/Mouse/260W/W11Pro/3Y 

(N213O5090MT) 



 
 
 
ZP.271.27.2022 
 

 
Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 
odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 
dotycząca realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00 
 

 

 

        Wójt Gminy Kaliska 

                          Sławomir Janicki  
      

ul. Nowa 29/31 

90-030 Łódź 

 

 

 Microsoft Office 2019 Home & Business 
PL (T5D-03539) 

Dell Monitor E2222HS 21.5 LED 
1920x1080/VGA/HDMI/DP/3Y (210-

AZKV) 

 

3 

Redicreo S.C. 
Piotr Chmiela , 
Piotr Majda , 

Mieszko 
Sylwestrzak 

ul. 
Zygmuntowska 

12 

31-314 Kraków 

 

9.655,50 

zł 
5 dni 30 dni 

Komputer ThinKCentre M70s SFF 
11DC005EPB W10Pro i3- 

10100/8GB/256GB/INT/DVD/3YRS OS 

Monitor IIYAMA 21.5” G2230HS-B1 
TFT_TN 0.8ms,HDMI,DP,2x1W,FreeSync 
Program Microsoft Office 2021 Home & 

Business PL BOX (T5D-03539) 

 

4 

Prime Computers 
Dariusz 

Leszczyński 

ul. Kraszewskiego 
15 A 

50 – 229 Wrocław 

10.332,00 
zł 

10 dni 30 dni 
 
 

Komputer Prime i5-10400 


		2022-09-23T09:36:37+0000




